PAGE
2

[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2016                                                                                                                                                                             № 224
  с. Кожевниково       Кожевниковского района       Томской области

	Об утверждении прейскуранта тарифов (цен)
за оказываемые платные услуги (выполняемые работы)

 в МБУ ДО «Кожевниковская детская школа искусств»

В соответствии с постановлением Администрации Кожевниковского района от 04.08.2011г №622 «Об утверждении порядка определения тарифов (цен) за оказание муниципальными бюджетными учреждениями услуг (выполнение работ), относящихся к их основным видам деятельности», на основании калькуляции цен на платные услуги от 13.04.2016 года №1, 2.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прейскурант тарифов (цен) за оказываемые платные услуги (выполняемые работы) в МБУ ДО «Кожевниковская детская школа искусств», согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

3. Директору МБУ ДО «Кожевниковская ДШИ» разместить утвержденный прейскурант цен на платные услуги, предоставляемые населению Кожевниковского района на официальном сайте Администрации Кожевниковского района и опубликовать в районной газете «Знамя труда».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель
Главы Кожевниковского района                                                     А.А. Малолетко

Начальник Управления финансов

 Администрации Кожевниковского района

_____________________О.Л.Вильт

«____»________________2016г.
Начальник отдела                                                                                     Начальник отдела экономического
правовой и кадровой работы                                                                   анализа и прогнозирования

                                                                                                                    Администрации Кожевниковского района

______________________М.В. Пономаренко                                             ___________________Т.А. Емельянова
«___»_________________2016г.                                                                 «___»____ ____________2016г.

Горносталева Н.А.

2-13-15

                                  Приложение

                                                                                          к постановлению Администрации
                                                                                          Кожевниковского района

                                                                                          от 14.04.2016г.  № 224
Прейскурант № ______________
тарифов (цен) на оказываемые платные услуги (выполняемые  работы) в
МБУ ДО «Кожевниковская детская школа искусств»
                                                                       Утвержден ______________________

                                                                       Вводится в действие с _________________
	Наименование услуги (работы)
	Единица

измерения
	Тариф
	Основание

	1. Прокат музыкальных

            инструментов
	руб.
	Аккордеон – 253,00

Баян – 273,00

Гитара – 186,00
	Калькуляция №1 от 13.04.2016г

	      2.  Ксерокопирование
	руб.
	без оборота – 6,00

с оборотом – 8,00
	Калькуляция №2 от 13.04.2016г